F66DAC77F232149ACD02863CB6CF2773A9911BE9. contratante: 
scpar porto de imbituba s.a. contratada: EdiTora QuEBra 
- Mar lTda  cnpJ: 01.363.169/0001-79. objeto: participação no 
evento EcoBrasil, promovido pela revista portos e navios. Valor 
total: r$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais). imbituba, 04 de junho 
de 2025. Christiano Lopes De Oliveira - Diretor Presidente.

cod. Mat.: 1086363

SCPAR PORTO DE IMBITUBA S.A. DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Nº 014/2025. Processo PIMB n° 1734/2025. Cód. TCE - 385CAA-
01A63DF6488B14D7D46105C2F0FD2A7AA3.

[...]

contratante: scpar 
porto de imbituba s.a. contratada: aluGuETEndas.coM lTda. 
cnpJ: 40.153.729/0001-12. objeto: contratação de empresa para  
fornecimento,   montagem   e   desmontagem   de estruturas, para 
o Evento: arraiá do porto. Valor total: R$ 29.460,00  (vinte e nove 
mil,  quatrocentos e sessenta reais). imbituba, 04 de junho de 
2025. Christiano Lopes De Oliveira - Diretor Presidente.

cod. Mat.: 1086371

SCPAR PORTO DE SÃO FRANCISCO DO SUL S.A.
Resultado de Licitação
Pregão Eletrônico nº 0017/2025.
Licitação Eletrônica nº 1069656.
Objeto: contratação de empresa acreditada para recertificação e

[...]

225 frascos de álcool para uso geral (embalagem 1l) para atender 
às necessidades da secretaria de Estado da casa civil, conforme 
a ata de registro de preços pE n° 33709/2024 - processo scc 
4829/2025.
DATA DE ASSINATURA: 04/06/2025
VALOR GLOBAL: r$ 1.866,50 (mil oitocentos e sessenta e seis 
reais e cinquenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: unidade orçamentária 41001, su-
bação 3538, natureza da despesa 33.90.30, Fonte 1.500.100.000
ASSINADO POR:  Marcelo Mendes, secretário adjunto de Estado 
da casa civil
Florianópolis, 4 de junho de 2025.

[...]

aquisição de 300 frascos de álcool para uso geral (1l) 
para atender às necessidades da secretaria de Estado da casa 
civil, conforme a ata de registro de preços pE nº 033706/2024 - 
processo scc 13580/2024.
DATA DE ASSINATURA: 04/06/2025
VALOR GLOBAL: r$ 1.290,00 (mil duzentos e noventa reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: unidade orçamentária 41001, su-
bação 3538, natureza da despesa 33.90.30, Fonte 1.500.100.000
ASSINADO POR:  Marcelo Mendes, secretário adjunto de Estado 
da casa civil
Florianópolis, 4 de junho de 2025.

cod. Mat.: 1086346

[...]

aquisição de 500 resmas de papel na cor branca formato 
a4 para atender às necessidades da secretaria de Estado da casa 
civil, conforme a ata de registro de preços pE nº 024902/2024 - 
processo scc 14771/2024.
DATA DE ASSINATURA: 04/06/2025
VALOR GLOBAL: r$ 8.965,00 (oito mil novecentos e sessenta 
e cinco reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: unidade orçamentária 41001, su-
bação 3538, natureza da despesa 33.90.30, Fonte 1.500.100.000
ASSINADO POR:  Marcelo Mendes, secretário adjunto de Estado 
da casa civil
Florianópolis, 4 de junho de 2025.

cod. Mat.: 1086348